
2025 год 2026 год 2027 год
1 2 3 4 5 8 9 10 11

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа         
0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные 

средства         
0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа         
0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные 

средства         
0,00 0,00 0,00 0,00

I II III IV I II III IV

1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00

Средства 

федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета 

городского округа         
0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные 

средства         
0,00 0,00 0,00 0,00

».

В том числе по кварталам:

0,00

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2023 год

6

0,00

0,00

7

0,00

2025 год 2026 год 2027 год
Х

Всего 
Итого 

2024 год

0,00

0,00

В том числе по кварталам:ХВведены в эксплуатацию 

муниципальные объекты 

физической культуры и 

спорта, единиц

Х

0,00

0,00

Итого 

2023 год

Итого по подпрограмме: Х

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.

0,00

Управление физической 

культуры и спорта 

1.

№ 

п/п

Мероприятия подпрограммы

0,00

0,00

2023 - 2027 годы

0,00

Основное мероприятие Р5. 

Федеральный проект  «Спорт 

- норма жизни»

Ответственный

за выполнение 

мероприятия подпрограммы        

Всего 

(тыс. руб.)        

Срок исполнения 

мероприятия

Источники финансирования

2024 год 

Мероприятие Р5.01.

Капитальные вложения в 

муниципальные объекты 

физической культуры и 

спорта
2023 - 2027 годы

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Приложение № 7 к изменениям 

в муниципальную программу городского округа Химки Московской области 

«Строительство объектов социальной инфраструктуры»

«Приложение № 13

к муниципальной программе 

«Строительство объектов социальной инфраструктуры»

Перечень мероприятий подпрограммы 5

 «Строительство (реконструкция) объектов физической культуры и спорта»

(наименование подпрограммы)


